PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» апреля  2015 года                                                                              №   64
Об изменении  вида разрешенного

использования земельного участка
           Рассмотрев заявление  Марченкова Виталия Александровича, зарегистрированного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Садовая, дом 14 кв. 13  об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумовка, на основании протокола публичных слушаний № 4 от  27.04.2015 года
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:
     Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 300+/-12 кв.м с кадастровым номером 67:24:1100101:25, расположенного  по  адресу:   Смоленская   область, Шумячский район,  п. Шумячи с «для личного подсобного хозяйства» на разрешенное использование «обслуживание автотранспорта».
Глава Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова